
Rivoli - 13/10/2024
STRARIVOLI COMPETITIVA (10,5 KM)

PARTENZA ADULTI - DISTANZA: 10500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 61 BONINO STEFANO IT 1989 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.01

2 69 MONTANILE NICOLA IT 1988 SM35 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 00.37.18

3 138 VACCHIERI MARCO IT 2001 JPSM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.38.22

4 52 PORTIGLIATTI PRESA MARCO IT 1986 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.34

5 235 CARESIO GIULIANO FRANCO IT 1983 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33

6 121 AVATANEO GABRIELE IT 1985 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.48

7 73 PALUMBO ANTONIO IT 1983 SM40 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 00.40.12

8 200 FERRERO SIMONE IT 1998 JPSM TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.14

9 48 MEOLI MAURIZIO IT 1970 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.40.29

10 107 PORTO GABRIELE IT 2002 JPSM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.40.40

11 208 STAROPOLI LUCA IT 1980 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.40.47

12 194 CANE DANIELE IT 1992 JPSM AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.40.48

13 22 GILLI STEFANO IT 1984 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.40.57

14 65 RIVELLA ALESSANDRO IT 1978 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.10

15 191 PORELLO UMBERTO DOMENICO IT 1977 SM45 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.41.25

16 123 CHISSO GIANLUCA IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.25

17 105 DELCARO DIEGO IT 1978 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.41.54

18 193 SANTACHIARA BRUNO IT 1973 SM50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.58

19 157 CADEDDU ROBERTO IT 1970 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.01

20 210 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 SM45 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.42.25

21 216 SANTALUCIA GAETANO CLAUDIO IT 1971 SM50 A130797 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.42.50

22 164 DI RIENZO LORETO IT 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.01

23 35 CALò MARCO IT 1989 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.05

24 63 HOLLOSI ROMAN SK 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.11

25 90 AREZZI MARCO IT 1972 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.43.27

26 124 DI STEFANO LUCA IT 1977 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.41

27 68 VASSALLO SALVATORE IT 1985 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.45

28 180 ROMEO FRANCESCO IT 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.56

29 206 SAPIO ANDREA IT 1988 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.06

30 188 ZAMBOLI NUNZIO IT 1987 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.12

31 70 BOCCARDO TOMMASO IT 1997 JPSM TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.44.31

32 125 DORELLA OSVALDO IT 1972 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.42

33 43 DUTTO MASSIMO IT 1971 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.56

34 42 DUTTO MARCO IT 1971 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.57

35 151 VASONE SARA IT 1986 SF35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.45.11

36 128 MINORE PAOLO IT 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.20

37 104 CORICA DAVIDE IT 1979 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.45.23

38 140 ZORZI NAZARENO UMBERTO IT 2002 JPSM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.45.29

39 196 BIXIO ALESSANDRO IT 1981 SM40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.33

40 77 ASSOM ANTONIO IT 1966 SM55 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.45.35

41 71 COSTABELLO LUCA IT 1974 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.45.39

42 98 SERVENTI MANUELA IT 1978 SF45 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.45.42

43 32 RAO LAURA IT 1974 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.48

44 45 GALLO LUCIANO IT 1967 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.08

45 33 AREZZI GIORGIA IT 1980 SF40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.46.20

46 99 ZANELLO PAOLO IT 1985 SM35 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.46.21

47 199 FERRAGATTA LUCA IT 1967 SM55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.33

48 6 GIROTTO MAURIZIO IT 1975 SM45 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.46.40

49 39 CASCIO GIOVANNI IT 1966 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.41

50 36 CAMMALLERI IGNAZIA IT 1966 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.41

51 117 BOSA ALESSANDRO IT 1980 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.08

52 50 MOUISSISSA MOHAMMED IT 1965 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.43

53 91 PERES FRANCESCO IT 1969 SM55 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.47.43

54 132 RINALDO MARTIN DOMENICO IT 1970 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.45

55 116 TARTAGLIA ROBERTO IT 1971 SM50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.47.48
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56 202 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.50

57 1 AZZALIN FABRIZIO IT 1983 SM40 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.48.07

58 211 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 SM60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.48.12

59 139 VACCHIERI SIMONE IT 1983 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.48.17

60 95 GENTILE ALDO IT 1957 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.48.19

61 51 PIVA ROBERTO IT 1966 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.22

62 16 ARDò PAOLO IT 1956 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.48.24

63 53 RUSSO MASSIMILIANO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.34

64 66 RIZZO FRANCESCA IT 1970 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.04

65 37 CAPORASO MICHELE IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.21

66 143 GIBELLO ROBERTO IT 1957 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.29

67 174 MINARDI MICHELE IT 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.32

68 190 PORELLO LUCIA IT 2006 JPSF TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.49.33

69 59 PERINO MAURIZIO IT 1970 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.43

70 134 VARETTO FABRIZIO IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.52

71 112 COMBA IRENE IT 2006 JPSF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.49.55

72 103 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.49.56

73 165 DINOIA DONATO IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.57

74 14 ORIA ALESSANDRO IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.59

75 163 DI NAPOLI FRANCESCO IT 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.13

76 75 CITRINITI ROSARIO IT 1952 SM70 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.16

77 34 BEOLETTO FRANCESCO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.50.20

78 79 DE MICHIELI FRANCO IT 1963 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.50.31

79 24 LORENZI ARRIGO IT 1975 SM45 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.00

80 171 LEMBO DOMENICO IT 1958 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.06

81 148 ANELLI TOMMASO IT 1968 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.51.09

82 38 CARCHì GIOVANNI IT 1955 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.51.13

83 74 SALAMON MANUEL IT 1965 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.51.15

84 162 D'AMORE DANILO IT 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.34

85 195 BATTAGLIA DANIELE IT 1972 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.51

86 137 SEGATTO GIULIA IT 2003 JPSF TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.52.03

87 209 TIZZANI ELISABETTA IT 2005 JPSF TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.52.03

88 58 MARRA ROCCO IT 1967 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.09

89 158 CAMMALLERI MARIA IT 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.13

90 167 FUSETTI ADAMO IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.29

91 230 SACCUCCI MAURO IT 1952 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.32

92 146 BIANCHINI MARIO IT 1955 SM65 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.52.57

93 57 MANCIN FABIO IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.00

94 173 MARCHESAN ALDO IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.12

95 94 D'ORAZIO PATRIZIA IT 1964 SF60 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.53.13

96 176 PASCALE VITANTONIO IT 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.25

97 111 PEZZOLATO LORENZO IT 1986 SM35 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.53.25

98 115 FEYLES ENRICO IT 1969 SM55 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.53.34

99 9 ANDREETTO FRANCESCO IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.52

100 114 CARIELLO LUISA IT 1971 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.53.55

101 101 ROVERE MAURIZIO IT 1963 SM60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.53.58

102 154 AMERIO ANDREA IT 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.13

103 54 SALE CARLO IT 1969 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.54.21

104 207 NEJROTTI ANDREA IT 1960 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.54.32

105 155 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.36

106 186 VALENTINO SALVATORE IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.39

107 5 GATTI PAOLA IT 1972 SF50 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.54.47

108 213 AZZALIN LUIGINO IT 1949 SM75+ TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.54.58

109 76 PETTORRUSO CLAUDIO IT 1978 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.55.03

110 197 BRUNO GIUSEPPE IT 1957 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.06

111 118 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA RO 1980 SF40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.10

112 129 MONTALDO DARIO IT 1953 SM70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.55.14

113 133 VALLE PIERCARLO IT 1960 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.55.28

114 113 COCCO ANDREA IT 1981 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.55.28

115 7 NEIROTTI SIMONA IT 1969 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.28

116 23 GRACI NICOLò IT 1970 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.55.31

117 3 CORONA MASSIMO IT 1963 SM60 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.41
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118 198 DANIELI LUANA IT 1973 SF50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.53

119 159 CEFALà CARMELINA IT 1965 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.00

120 18 CASAPIERI MARIO IT 1963 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.56.08

121 29 MAZZARINO DANTE IT 1958 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.56.08

122 11 FORLINO CINZIA IT 1982 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.12

123 175 NDIONE KHAMATH IT 1965 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.12

124 93 SORBARA DOMENICA IT 1956 SF65+ TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.56.16

125 8 RICIPUTO GIUSEPPE IT 1949 SM75+ TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.56.17

126 85 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.56.22

127 122 CESTE MARCO IT 1966 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.56.29

128 44 FINATTI GIACOMINO IT 1953 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.56.43

129 83 POLATO ALESSANDRO IT 1983 SM40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.56.47

130 201 GRECO CESARE IT 1964 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.48

131 92 MAROTTA ANNA MARIA IT 1967 SF55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.56.59

132 47 MARONGIU ALEX IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.02

133 120 ANGIONI CRISTIAN IT 1975 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.57.07

134 214 MAROCCO MARIA VITTORIA IT 1958 SF65+ A051654 UISP A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB 00.57.34

135 135 BLINIO MASSIMO IT 1973 SM50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.57.35

136 136 GIACOMETTI TIZIANO IT 1966 SM55 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.57.35

137 187 VRUNA MARIO IT 1955 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.01

138 31 PIANTONI STEFANO IT 1965 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.58.37

139 177 PERINO STEFANO IT 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.40

140 13 MANTELLI GIOVANNI IT 1963 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.45

141 46 GIACCO ROSA IT 1959 SF65+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.58.48

142 149 MADLENA FULVIO IT 1954 SM70 TO062 FIDAL GSPT '75 00.58.57

143 86 SINOPOLI ELIO IT 1957 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.59.00

144 100 FALCO MARINELLA IT 1964 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.59.02

145 56 SOMMA MOSè IT 1956 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.59.06

146 181 SANTORO ASSUNTA IT 1975 SF45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.21

147 20 DRAGONE ROBERTO IT 1961 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.59.24

148 88 VIGNOGNA ANGIOLINO IT 1955 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.59.35

149 156 BUSCEMA MANUELA IT 1976 SF45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.38

150 185 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.58

151 160 CICCHIELLO CHIARA IT 1990 JPSF TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.04

152 203 MOSELLI LAURA ANNA MARIA IT 1966 SF55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.00.07

153 21 FERRERO CLAUDIO IT 1966 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.13

154 15 AQUECI ANTONIO IT 1961 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.22

155 67 ROMANIN DEBORAH IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.27

156 26 MASIA DARIO IT 2005 JPSM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.28

157 204 PERRELLA ANTONIO IT 1953 SM70 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.00.28

158 183 STEFANON PIER MARIO IT 1949 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.42

159 25 MAIULLARI MARIO IT 1946 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.46

160 40 CREPALDI GIULIANO IT 1947 SM75+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.01.43

161 178 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.03

162 4 DEMO MARIO DOMENICO IT 1952 SM70 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 01.02.05

163 72 MARIOTTO MONICA IT 1996 JPSF TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 01.02.10

164 170 LAMBERTI ELENA IT 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.17

165 192 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 SM50 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.02.51

166 144 IEMMA PATRIZIA IT 1971 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.03.12

167 182 SGOBBA ILENIA IT 1985 SF35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.13

168 28 MATRELLA ROSETTA IT 1962 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.16

169 150 DI NUCCI JEAN CARLO IT 1957 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.03.33

170 30 NATTA ALESSANDRA IT 1966 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.42

171 60 RICHIARDI CLAUDIA IT 1966 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.03.48

172 82 IERACE TERESINA IT 1963 SF60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.03.59

173 168 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.26

174 126 FISSOLO ROSANNA IT 1949 SF65+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.04.32

175 161 COPPOLA ANIELLO IT 1947 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.52

176 41 D'ASCOLI ANTONIO IT 1949 SM75+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.05.57

177 55 SANSONE FRANCESCA IT 1953 SF65+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.05.57

178 239 MAZZINO MAURO IT 1948 SM75+ TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.06.36

179 49 MONASTEROLO FRANCA MARIA IT 1943 SF65+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.06.51

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 13-10-2024 11:27:02

Page 3/5



180 106 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.07.17

181 131 REGINATO OTTAVIO IT 1947 SM75+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.19

182 179 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.07.58

183 10 CAMELIN MARIANGELA IT 1966 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.48

184 78 CURTO PIETRO IT 1962 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.08.52

185 81 GIORDANO PIERO IT 1960 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.08.53

186 127 MAUGERI ANTONIO IT 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.08.54

187 145 M PALMA CYNTHIA IT 1958 SF65+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.09.38

188 205 PICHERRI MARIANNA IT 1974 SF50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.10.44

189 169 GUELI PAOLA IT 1964 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.11.12

190 108 PRIANO IRENE IT 1989 SF35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.12.10

191 62 BOVO ALESSANDRA IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.12.25

192 84 RANALDI LUIGI IT 1952 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.13.11

193 166 FERRARO ANGELO IT 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.13.28

194 215 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 SM75+ A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.13.37

195 172 LUCERNI MASSIMO IT 1961 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.13.53

196 119 GAROIA ARIANNA IT 1971 SF50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.51

197 153 ALESSI CALOGERO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.15.03

198 142 COMITO FERNANDO IT 1946 SM75+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.16.04

199 141 BELLINO IRENE MAGDA IT 1956 SF65+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.17.52

200 109 PRIANO ROBERTO IT 1948 SM75+ TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.20.36

201 152 ALBERTIN WALTER IT 1948 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.29.19

202 27 MASIERO LORETTO IT 1945 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.30.05

203 17 CAPUANO ANTONIO IT 1949 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.32.17

204 147 PROCINO PAOLO IT 1946 SM75+ TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.34.58

205 19 CERVELLINO CARMINE IT 1947 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.35.54

206 80 FRANCONE PAOLO IT 1946 SM75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.37.22

207 87 VECCHIONE FRANCO IT 1949 SM75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.37.22

DNF 96 MILAN CLAUDIO IT 1946 SM75+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 89 BENELLI GIOVANNI MICHELE IT 1967 SM55 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 2 CORDARA SANDRO IT 1970 SM50 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. -

Prei 12 GAETA TIZIANO IT 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 212 POPESCU FIODOR IT 1989 SM35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 102 RACCIO MAURIZIO IT 1968 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -

Prei 64 REINA MIRKO IT 1988 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 217 SANTI DARIO IT 1979 SM45 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. -

Prei 97 SIBILLE SILVIA CARLA IT 1972 SF50 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 184 STORELLI MAURO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

Prei 110 VENTUROLI SANDRO IT 1954 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -

Prei 130 PAVANELLO ROBERTO IT 1983 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -
Totale atleti: 219

PARTENZA ALLIEVI - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 38
2 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 23
3 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 18
4 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 15
5 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 12
6 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 11
7 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8
8 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 8
9 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 8
10 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6
11 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 6
12 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 5
13 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4
14 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4
15 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4
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16 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 3
17 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 3
18 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 2
19 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 2
20 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 2
21 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 2
22 TO062 FIDAL GSPT '75 2
23 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 2
24 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2
25 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 2
26 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 2
27 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 2
28 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 2
29 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
30 A051654 UISP A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB 1
31 A130797 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 1
32 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 1
33 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 1
34 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
35 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 1
36 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 1
37 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
38 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 1
39 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1
40 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1
41 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 1
42 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
43 TO200 FIDAL BASE RUNNING 1
44 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 1
45 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1
46 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 1
47 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 1
48 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 1
Totale atleti: 219
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Rivoli - 13/10/2024
STRARIVOLI COMPETITIVA (10,5 KM)

PARTENZA ADULTI:

JPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 138 VACCHIERI MARCO IT 2001 3 SM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.38.22
2 200 FERRERO SIMONE IT 1998 8 SM TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.14
3 107 PORTO GABRIELE IT 2002 10 PM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.40.40
4 194 CANE DANIELE IT 1992 12 SM AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.40.48
5 70 BOCCARDO TOMMASO IT 1997 31 SM TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.44.31
6 140 ZORZI NAZARENO UMBERTO IT 2002 37 PM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.45.29
7 26 MASIA DARIO IT 2005 126 JM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.28

PARTENZA ADULTI:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 61 BONINO STEFANO IT 1989 1 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.01
2 69 MONTANILE NICOLA IT 1988 2 SM35 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 00.37.18
3 52 PORTIGLIATTI PRESA MARCO IT 1986 4 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.34
4 121 AVATANEO GABRIELE IT 1985 6 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.48
5 35 CALò MARCO IT 1989 23 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.05
6 68 VASSALLO SALVATORE IT 1985 27 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.45
7 206 SAPIO ANDREA IT 1988 29 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.06
8 188 ZAMBOLI NUNZIO IT 1987 30 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.12
9 99 ZANELLO PAOLO IT 1985 42 SM35 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.46.21
10 202 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 51 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.50
11 111 PEZZOLATO LORENZO IT 1986 85 SM35 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.53.25

PARTENZA ADULTI:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 235 CARESIO GIULIANO FRANCO IT 1983 5 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33
2 73 PALUMBO ANTONIO IT 1983 7 SM40 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 00.40.12
3 208 STAROPOLI LUCA IT 1980 11 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.40.47
4 22 GILLI STEFANO IT 1984 13 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.40.57
5 196 BIXIO ALESSANDRO IT 1981 38 SM40 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.33
6 117 BOSA ALESSANDRO IT 1980 46 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.08
7 1 AZZALIN FABRIZIO IT 1983 52 SM40 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.48.07
8 139 VACCHIERI SIMONE IT 1983 54 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.48.17
9 9 ANDREETTO FRANCESCO IT 1982 87 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.52
10 113 COCCO ANDREA IT 1981 99 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.55.28
11 83 POLATO ALESSANDRO IT 1983 108 SM40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.56.47

PARTENZA ADULTI:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 65 RIVELLA ALESSANDRO IT 1978 14 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.10
2 191 PORELLO UMBERTO DOMENICO IT 1977 15 SM45 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.41.25
3 105 DELCARO DIEGO IT 1978 17 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.41.54
4 210 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 20 SM45 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.42.25
5 164 DI RIENZO LORETO IT 1978 22 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.01
6 124 DI STEFANO LUCA IT 1977 26 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.41
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7 104 CORICA DAVIDE IT 1979 36 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.45.23
8 6 GIROTTO MAURIZIO IT 1975 44 SM45 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.46.40
9 14 ORIA ALESSANDRO IT 1976 66 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.59
10 24 LORENZI ARRIGO IT 1975 71 SM45 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.00
11 162 D'AMORE DANILO IT 1978 76 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.34
12 76 PETTORRUSO CLAUDIO IT 1978 95 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.55.03
13 120 ANGIONI CRISTIAN IT 1975 111 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.57.07

PARTENZA ADULTI:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 48 MEOLI MAURIZIO IT 1970 9 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.40.29
2 123 CHISSO GIANLUCA IT 1974 16 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.25
3 193 SANTACHIARA BRUNO IT 1973 18 SM50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.58
4 157 CADEDDU ROBERTO IT 1970 19 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.01
5 216 SANTALUCIA GAETANO CLAUDIO IT 1971 21 SM50 A130797 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.42.50
6 90 AREZZI MARCO IT 1972 25 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.43.27
7 125 DORELLA OSVALDO IT 1972 32 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.42
8 43 DUTTO MASSIMO IT 1971 33 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.56
9 42 DUTTO MARCO IT 1971 34 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.57
10 71 COSTABELLO LUCA IT 1974 40 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.45.39
11 132 RINALDO MARTIN DOMENICO IT 1970 49 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.45
12 116 TARTAGLIA ROBERTO IT 1971 50 SM50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.47.48
13 53 RUSSO MASSIMILIANO IT 1974 58 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.34
14 37 CAPORASO MICHELE IT 1974 59 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.21
15 59 PERINO MAURIZIO IT 1970 62 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.43
16 134 VARETTO FABRIZIO IT 1974 63 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.52
17 103 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 64 SM50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.49.56
18 165 DINOIA DONATO IT 1971 65 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.57
19 34 BEOLETTO FRANCESCO IT 1974 69 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.50.20
20 195 BATTAGLIA DANIELE IT 1972 77 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.51
21 167 FUSETTI ADAMO IT 1971 79 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.29
22 57 MANCIN FABIO IT 1972 82 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.00
23 186 VALENTINO SALVATORE IT 1971 93 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.39
24 23 GRACI NICOLò IT 1970 100 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.55.31
25 47 MARONGIU ALEX IT 1974 110 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.02
26 135 BLINIO MASSIMO IT 1973 112 SM50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.57.35
27 192 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 133 SM50 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.02.51

PARTENZA ADULTI:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 63 HOLLOSI ROMAN SK 1968 24 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.43.11
2 180 ROMEO FRANCESCO IT 1966 28 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.56
3 128 MINORE PAOLO IT 1969 35 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.20
4 77 ASSOM ANTONIO IT 1966 39 SM55 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.45.35
5 45 GALLO LUCIANO IT 1967 41 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.08
6 199 FERRAGATTA LUCA IT 1967 43 SM55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.46.33
7 39 CASCIO GIOVANNI IT 1966 45 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.41
8 50 MOUISSISSA MOHAMMED IT 1965 47 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.43
9 91 PERES FRANCESCO IT 1969 48 SM55 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.47.43
10 51 PIVA ROBERTO IT 1966 56 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.22
11 148 ANELLI TOMMASO IT 1968 73 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 00.51.09
12 74 SALAMON MANUEL IT 1965 75 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.51.15
13 58 MARRA ROCCO IT 1967 78 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.09
14 115 FEYLES ENRICO IT 1969 86 SM55 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.53.34
15 54 SALE CARLO IT 1969 90 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.54.21
16 175 NDIONE KHAMATH IT 1965 104 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.12
17 122 CESTE MARCO IT 1966 106 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.56.29

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 13-10-2024 11:27:02

Page 2/6



18 136 GIACOMETTI TIZIANO IT 1966 113 SM55 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.57.35
19 31 PIANTONI STEFANO IT 1965 115 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.58.37
20 185 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 123 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.58
21 21 FERRERO CLAUDIO IT 1966 124 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.13
22 127 MAUGERI ANTONIO IT 1969 144 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.08.54
23 166 FERRARO ANGELO IT 1966 146 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.13.28

PARTENZA ADULTI:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 211 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 53 SM60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.48.12
2 174 MINARDI MICHELE IT 1960 61 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.32
3 163 DI NAPOLI FRANCESCO IT 1964 67 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.13
4 79 DE MICHIELI FRANCO IT 1963 70 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.50.31
5 176 PASCALE VITANTONIO IT 1964 84 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.25
6 101 ROVERE MAURIZIO IT 1963 88 SM60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.53.58
7 154 AMERIO ANDREA IT 1960 89 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.13
8 207 NEJROTTI ANDREA IT 1960 91 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.54.32
9 133 VALLE PIERCARLO IT 1960 98 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.55.28
10 3 CORONA MASSIMO IT 1963 101 SM60 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.41
11 18 CASAPIERI MARIO IT 1963 102 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.56.08
12 201 GRECO CESARE IT 1964 109 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.48
13 177 PERINO STEFANO IT 1964 116 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.40
14 13 MANTELLI GIOVANNI IT 1963 117 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.45
15 20 DRAGONE ROBERTO IT 1961 121 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.59.24
16 15 AQUECI ANTONIO IT 1961 125 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.22
17 106 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 139 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.07.17
18 78 CURTO PIETRO IT 1962 142 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.08.52
19 81 GIORDANO PIERO IT 1960 143 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.08.53
20 172 LUCERNI MASSIMO IT 1961 148 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.13.53

PARTENZA ADULTI:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 95 GENTILE ALDO IT 1957 55 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.48.19
2 16 ARDò PAOLO IT 1956 57 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.48.24
3 143 GIBELLO ROBERTO IT 1957 60 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.29
4 171 LEMBO DOMENICO IT 1958 72 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.06
5 38 CARCHì GIOVANNI IT 1955 74 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.51.13
6 146 BIANCHINI MARIO IT 1955 81 SM65 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.52.57
7 173 MARCHESAN ALDO IT 1959 83 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.12
8 155 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 92 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.36
9 197 BRUNO GIUSEPPE IT 1957 96 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.06
10 29 MAZZARINO DANTE IT 1958 103 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.56.08
11 187 VRUNA MARIO IT 1955 114 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.01
12 86 SINOPOLI ELIO IT 1957 119 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.59.00
13 56 SOMMA MOSè IT 1956 120 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.59.06
14 88 VIGNOGNA ANGIOLINO IT 1955 122 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.59.35
15 178 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 131 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.03
16 150 DI NUCCI JEAN CARLO IT 1957 134 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.03.33

PARTENZA ADULTI:

SM70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 75 CITRINITI ROSARIO IT 1952 68 SM70 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.16
2 230 SACCUCCI MAURO IT 1952 80 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.32
3 129 MONTALDO DARIO IT 1953 97 SM70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.55.14
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4 44 FINATTI GIACOMINO IT 1953 107 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.56.43
5 149 MADLENA FULVIO IT 1954 118 SM70 TO062 FIDAL GSPT '75 00.58.57
6 204 PERRELLA ANTONIO IT 1953 127 SM70 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.00.28
7 4 DEMO MARIO DOMENICO IT 1952 132 SM70 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 01.02.05
8 168 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 135 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.26
9 179 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 141 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.07.58
10 84 RANALDI LUIGI IT 1952 145 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.13.11
11 153 ALESSI CALOGERO IT 1954 149 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.15.03

PARTENZA ADULTI:

SM75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 213 AZZALIN LUIGINO IT 1949 94 SM75 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.54.58
2 8 RICIPUTO GIUSEPPE IT 1949 105 SM75 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.56.17
3 183 STEFANON PIER MARIO IT 1949 128 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.42
4 25 MAIULLARI MARIO IT 1946 129 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.46
5 40 CREPALDI GIULIANO IT 1947 130 SM75 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.01.43
6 161 COPPOLA ANIELLO IT 1947 136 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.52
7 41 D'ASCOLI ANTONIO IT 1949 137 SM75 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.05.57
8 239 MAZZINO MAURO IT 1948 138 SM75 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.06.36
9 131 REGINATO OTTAVIO IT 1947 140 SM75 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.19
10 215 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 147 SM75 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.13.37
11 142 COMITO FERNANDO IT 1946 150 SM75 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.16.04
12 109 PRIANO ROBERTO IT 1948 151 SM75 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.20.36
13 152 ALBERTIN WALTER IT 1948 152 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.29.19
14 27 MASIERO LORETTO IT 1945 153 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.30.05
15 17 CAPUANO ANTONIO IT 1949 154 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.32.17
16 147 PROCINO PAOLO IT 1946 155 SM75 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.34.58
17 19 CERVELLINO CARMINE IT 1947 156 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.35.54
18 80 FRANCONE PAOLO IT 1946 157 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.37.22
19 87 VECCHIONE FRANCO IT 1949 158 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.37.22

PARTENZA ADULTI:

JPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 190 PORELLO LUCIA IT 2006 7 JF TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.49.33
2 112 COMBA IRENE IT 2006 8 JF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.49.55
3 137 SEGATTO GIULIA IT 2003 9 PF TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 00.52.03
4 209 TIZZANI ELISABETTA IT 2005 10 JF TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.52.03
5 160 CICCHIELLO CHIARA IT 1990 28 SF TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.04
6 72 MARIOTTO MONICA IT 1996 31 SF TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 01.02.10

PARTENZA ADULTI:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 151 VASONE SARA IT 1986 1 SF35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.45.11
2 182 SGOBBA ILENIA IT 1985 34 SF35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.13
3 108 PRIANO IRENE IT 1989 46 SF35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.12.10

PARTENZA ADULTI:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 33 AREZZI GIORGIA IT 1980 4 SF40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.46.20
2 118 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA RO 1980 15 SF40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.10
3 11 FORLINO CINZIA IT 1982 19 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.12
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4 85 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 21 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.56.22

PARTENZA ADULTI:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 98 SERVENTI MANUELA IT 1978 2 SF45 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.45.42
2 181 SANTORO ASSUNTA IT 1975 26 SF45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.21
3 156 BUSCEMA MANUELA IT 1976 27 SF45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.38

PARTENZA ADULTI:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 32 RAO LAURA IT 1974 3 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.48
2 66 RIZZO FRANCESCA IT 1970 6 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.04
3 114 CARIELLO LUISA IT 1971 13 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.53.55
4 5 GATTI PAOLA IT 1972 14 SF50 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.54.47
5 198 DANIELI LUANA IT 1973 17 SF50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.53
6 144 IEMMA PATRIZIA IT 1971 33 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.03.12
7 205 PICHERRI MARIANNA IT 1974 44 SF50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.10.44
8 119 GAROIA ARIANNA IT 1971 48 SF50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.51

PARTENZA ADULTI:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 36 CAMMALLERI IGNAZIA IT 1966 5 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.41
2 158 CAMMALLERI MARIA IT 1969 11 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.13
3 7 NEIROTTI SIMONA IT 1969 16 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.28
4 159 CEFALà CARMELINA IT 1965 18 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.00
5 92 MAROTTA ANNA MARIA IT 1967 22 SF55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.56.59
6 203 MOSELLI LAURA ANNA MARIA IT 1966 29 SF55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.00.07
7 67 ROMANIN DEBORAH IT 1968 30 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.27
8 170 LAMBERTI ELENA IT 1969 32 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.17
9 30 NATTA ALESSANDRA IT 1966 36 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.42
10 60 RICHIARDI CLAUDIA IT 1966 37 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.03.48
11 10 CAMELIN MARIANGELA IT 1966 42 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.48
12 62 BOVO ALESSANDRA IT 1968 47 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.12.25

PARTENZA ADULTI:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 94 D'ORAZIO PATRIZIA IT 1964 12 SF60 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.53.13
2 100 FALCO MARINELLA IT 1964 25 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.59.02
3 28 MATRELLA ROSETTA IT 1962 35 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.16
4 82 IERACE TERESINA IT 1963 38 SF60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.03.59
5 169 GUELI PAOLA IT 1964 45 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.11.12

PARTENZA ADULTI:

SF65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 93 SORBARA DOMENICA IT 1956 20 SF65 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.56.16
2 214 MAROCCO MARIA VITTORIA IT 1958 23 SF65 A051654 UISP A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB 00.57.34
3 46 GIACCO ROSA IT 1959 24 SF65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.58.48
4 126 FISSOLO ROSANNA IT 1949 39 SF75 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.04.32
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5 55 SANSONE FRANCESCA IT 1953 40 SF70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.05.57
6 49 MONASTEROLO FRANCA MARIA IT 1943 41 SF80 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.06.51
7 145 M PALMA CYNTHIA IT 1958 43 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.09.38
8 141 BELLINO IRENE MAGDA IT 1956 49 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.17.52

PARTENZA ALLIEVI:

AM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ALLIEVI:

AF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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